
Expediente: 3248/2025.
Procedimiento: selecciones de personal y provisiones de puesto.
Asunto: convocatoria para la cobertura por personal laboral fijo de una plaza de auxiliar  admiistrativo y 
lista de reserva , por concurso-oposición, sujeta al proceso extraordinario de estabilización.

ANUNCIO DE LOS ACUERDOS ADOPTADOS POR EL TRIBUNAL CALIFICADOR EN LAS 
SESIONES CELEBRADAS EL 28 DE NOVIEMBRE Y 2 DE DICIEMBRE 2025

 Por medio del presente se hacen públicos los acuerdos adoptados en las sesiones del 
tribunal calificador celebradas el 28 de noviembre  y 2 de diciembre de 2025, a los 
efectos del general conocimiento de las personas aspirantes y de otorgarles el plazo de 
tres días hábiles, para realizar las alegaciones que a su derecho convengan de acuerdo 
con las bases:

Reunidos a las 11:30 horas  del día 28 de noviembre de 2025 en las dependencias de recursos humanos,  
los  miembros  del  tribunal  calificador  previamente   convocados  para  la  continuación   de  la  fase  de  
oposición  del citado proceso selectivo de una plaza de auxiliar administrativo y lista de reserva con los  
siguientes miembros :

TITULARES
D. David González Ramos PRESIDENTE
Dña. Mª  Nieves Rodríguez Torres SECRETARIO /A
Dña. Rosa Isabel Martín González VOCAL
Dña. Candelaria Vargas González VOCAL

Vista la asistencia de los aspirantes a la fase de oposición recogida en el acta de la correspondiente sesión,  
y de conformidad con lo dispuesto en las bases de selección se procede con la corrección de los ejercicios, 
de  acuerdo  con  la  siguiente  plantilla  correctora  aprobada  por  el  tribunal  de  los  modelos  de  examen 
conforme a lo siguiente: 

PLANTILLA CORRECTORA MODELO 1

PREGUNT
A:

RESPUEST
A:

1  A

2  C

3  B

4  A

5  B

6  C

7  C
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8  C

9  A

10  C

11  A

12  B

13  B

14  B

15  B

16  C

17  B

18  C

19  C

20  C

RESERVA:

PREGUNT
A:

RESPUEST
A:

21  C

22  B

23  A

24  B

Se comienza por la corrección del modelo 1 dando como resultado lo siguiente:

Página 2 de 18
Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922850100. Fax: 922850354

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

H
6X

H
Z7

Q
5E

5F
W

H
D

XL
YF

N
9S

Z6
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ui
ad

ei
so

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

18
 



CÓDIGO 
IDENTIFICATIVO

CALIFICACIONES 
MODELO 1
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NA 00060978663 4,50

NA00060978661 4,50

NA00060978656 5,10

NA 00060978659 5,10

NA 00060978621 4,50

NA00060978522 3,90

NA00060978585 4,80

NA 00060978586 5,70

NA 00060978589 5,10

NA 00060978592 5,70

NA00060978779 3,00

NA 00060978783 3,90

NA 00060978784 4,20

NA00060978800 5,40

NA00060978506 5,40

NA00060978520 5,40

NA00060978615 5,10

NA 00060978613 5,70

NA00060978611 3,60

NA00060978612 5,40

NA 00060978608 5,40

NA 00060978609 5,10

NA00060978606 5,40

NA00060978501 5,10

NA00060978502 3,00

NA00060978665 5,70
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NA 00060978641 5,10

NA 00060978644 4,20

NA00060978578 5,70

NA00060978575 3,60

NA00060978574 3,90

NA00060978651 3,00

NA00060978650 4,80

NA 00060978801 5,70

NA00060978787 5,10

NA00060978786 4,20

NA00060978781 5,40

NA00060978782 5,10

NA00060978777 4,20

NA 00060978776 5,40

NA00060978775 5,10

NA00060978869 3,00

NA 00060978793 4,80

NA00060978725 4,50

NA00060978726 5,40

NA00060978706 4,50

NA00060978705 3,90

NA00060978703 5,70

NA00060978704 5,40

NA00060978701 5,40

NA00060978697 5,10
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NA 00060978695 4,80

NA00060978696 4,80

NA 00060978888 5,40

NA 00060978890 5,70

NA0060978886 5,70

NA00060978884 3,00

NA00060978883 3,90

NA00060978878 5,70

NA00060978876 3,60

NA00060978873 4,20

NA00060978874 4,50

NA 00060978870 4,80

NA00060978871 4,50

NA 00060978546 6,00

NA00060978894 5,10

NA00060978812 5,70

NA00060978794 3,90

NA00060978625 5,70

NA00060978664 4,50

Reunidos a las 9:00 horas  del día 2 de diciembre de 2025 en las dependencias de recursos humanos,  los  
miembros del tribunal calificador previamente  convocados para la continuación  de la fase de oposición 
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del citado proceso selectivo de una plaza de auxiliar administrativo y lista de reserva con los siguientes  
miembros :

TITULARES
D. David González Ramos PRESIDENTE
Dña. Mª  Nieves Rodríguez Torres SECRETARIO /A
Dña. Rosa Isabel Martín González VOCAL
Dña. Candelaria Vargas González VOCAL
Dña. Yaiza Plasencia Domínguez VOCAL

Vista la asistencia de los aspirantes a la fase de oposición y de conformidad con lo dispuesto en las bases  
de  selección  se  continúa  con  la  corrección  de  los  ejercicios,  de  acuerdo  con  la  siguiente  plantilla 
correctora aprobada por el tribunal del modelo 2 de examen conforme a lo siguiente: 

MODELO 2

PREGUNTA
:

RESPUESTA
:

1 C

2 C

3 B

4 B

5 C

6 C

7 C

8 A

9 A

10 A

11 B

12 C

13 B

14 B

15 C

16 A

17 C

18 B

19 C

20 B

RESERVA:
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PREGUNTA
:

RESPUESTA
:

21 B

22 A

23 B

24 C

Se comienza con la corrección del ejercicio del modelo 2, de conformidad con las bases del proceso 
selectivo, la puntuación máxima del ejercicio es de 6 puntos, dando como resultado lo siguiente:

CODIGO 
IDENTIFICATIVO

CALIFICACIONES
MODELO 2

NA00060978662 5,40

NA 00060978660 4,80

NA00060978658 5,40

NA00060978657 5,40

NA 00060978619 3,30

NA 00060978620 4,50

NA00060978623 3,60

NA 00060978582 5,40

NA00060978583 2,40

NA00060978584 5,40

NA 00060978587 2,70

NA 00060978588 4,20

NA00060978590 4,20

NA00060978591 5,10

NA00060978780 3,90

NA00060978802 4,80

NA 00060978798 5,40

NA 00060978765 3,60

NA00060978521 3,90

NA00060978618 5,10

NA00060978614 5,10

NA 00060978610 5,70

Página 8 de 18
Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922850100. Fax: 922850354

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

H
6X

H
Z7

Q
5E

5F
W

H
D

XL
YF

N
9S

Z6
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ui
ad

ei
so

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

18
 



NA 00060978607 4,20

NA 00060978604 4,50

NA00060978503 3,60

NA00060978636 5,70

NA00060978640 2,40

NA00060978639 5,40

NA 00060978643 3,00

NA 00060978642 3,30

NA00060978572 5,10

NA00060978573 6,00

NA 00060978577 4,50

NA00060978645 5,40

NA00060978766 5,10

NA00060978785 4,80

NA 00060978778 5,40

NA00060978791 4,50

NA 00060978796 5,40

NA00060978797 3,90

NA00060978891 3,60

NA00060978892 5,10

NA00060978739 5,10

NA00060978724 3,90

NA00060978723 2,70

NA00060978727 5,10

NA 00060978708 2,40

NA 00060978709 5,10

NA00060978710 5,40

NA00060978707 4,20

NA00060978700 3,90

NA00060978702 5,40

NA00060978698 4,80

NA00060978699 3,90
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NA00060978887 3,00

NA00060978885 4,50

NA 00060978881 4,50

NA 00060978882 5,40

NA00060978879 5,10

NA 00060978880 5,40

NA00060978877 3,30

NA00060978875 5,40

NA00060978872 4,80

NA00060978525 5,10

NA00060978543 3,00

NA00060978893 3,30

NA00060978799 3,30

NA 00060978648 4,50

Seguidamente, el tribunal, otorgadas las calificaciones anteriores  procede a la apertura de los sobres al  
objeto de enlazar los códigos con la identidad de los aspirantes, dando como resultado lo siguiente:

NOMBRE APELLIDOS
DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDAD

CÓDIGO 
IDENTIFICATIVO

María Jesús Acosta Darias ***5864** NA00060978662

Ana Idaira Afonso Carballo ***1162** NA 00060978663

María José Afonso Hernández ***2562** NA 00060978660

Ana María Alonso Hernández ***4345** NA00060978661

Daniel Armas Fernández ***0308** NA00060978658

Yolanda Baez Reyes ***7027** NA00060978656

Sonia Barreiro Barrientos ***0667** NA00060978657

Rita Concepción Barroso Álvarez ***0639** NA 00060978659

Carmen Rosa Barroso Padilla ***8375** NA 00060978619

Nuena Bechir Chelh ***6075** NA 00060978620

Karen Amelia Beltrán Jiménez ***2721** NA 00060978621

Alice Florentina Buzica ***0264** NA00060978522

María Eugenia Calvillo Mora ***2608** NA00060978623
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Fatima Cañamero Moreno ***2210** NA 00060978582

Olga Yurena Carballo Delgado ***0233** NA00060978583

Carmen María Carreño Rodríguez ***5915** NA00060978584

Laura Castañeda Montero ***1010** NA00060978585

Luis Cerdeña Gutiérrez ***7186** NA 00060978586

José Javier Chinea Hernández ***9244** NA 00060978587

Carlos Leanders Chinea Tovar ***5816** NA 00060978588

Nauzet Chueca Rodríguez ***0351** NA 00060978589

Luz María Clemente Martín ***0220** NA00060978590

Reyes Corella Domínguez ***6944** NA00060978591

Gabriel Cruz Salazar ***1467** NA 00060978592

María Esther Curbelo Magdaleno ***0710** NA00060978780

Chaxiraxi Damas Alonso ***0270** NA00060978779

Yaiza Dávila Dávila ***9504** NA 00060978783

Belén Yurena De León Sabina ***7863** NA 00060978784

Candelaria del Carmen Delgado García ***0362** NA00060978802

Virginia Delgado Mesa ***5061** NA00060978800

Rocío Díaz González ***1456** NA 00060978798

Héctor Díaz Hernández ***5072** NA 00060978765

Luz Maria Díaz Sánchez ***1871** NA00060978506

Santiago Manuel Dorta Forte ***1041** NA00060978521

María Candelaria Dorta Izquierdo ***4247** NA00060978520

Ainhoa Eceolaza Idigoras ***7400** NA00060978618

Tarsila Yaiza Esparza Ferrera ***4362** NA00060978615

Heriberto Jesús Estévez Méndez ***0378** NA 00060978613

Moisés Expósito Armas ***5422** NA00060978614

José Luis Fernández García ***7916** NA 00060978610

Nazaret Fraga Mederos ***6603** NA00060978611

Pol Salvador Fraguio Coello ***7805** NA00060978612

Sofía Gallardo López ***7893** NA 00060978608

Sofía Gamez Robles ***7414** NA 00060978609

Lorena García Amaro ***3250** NA00060978606
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Tania García Arranz ***2566** NA 00060978607

Juan Adrián García González ***4765** NA 00060978604

Victor Jorge García González ***9646** NA00060978501

Escarlata Gómez Plasencia ***3804** NA00060978503

Rebeca González Alvarez ***3428** NA00060978502

Óscar González Batista ***3392** NA00060978665

Pablo González Delgado ***4177** NA00060978636

Iñaki González Franchy ***8119** NA00060978640

Yusmari Katiuska González García ***2735** NA00060978639

Mariola González León ***0875** NA 00060978643

Elba Rosa González Lorenzo ***7532** NA 00060978641

Pablo González Real ***8308** NA 00060978644

Zunilda Elizabeth Guerrero Ávalos ***4563** NA 00060978642

María de Los Angeles Hernández Alonso ***9262** NA00060978578

Zoraida Hernández González ***0772** NA00060978575

Virginia Dolores Hernández Pérez ***2866** NA00060978572

Fátima Hernández Pérez ***6729** NA00060978573

Yessika Hernández Vera ***2902** NA 00060978577

Javier Herrera Cabrera ***9683** NA00060978574

María Victoria Herrera Herrera ***0785** NA00060978651

Javier Herrera Mendoza ***2820** NA00060978650

Paula Jiménez Méndez ***3168** NA 00060978801

Tarcila Jorge Álvarez ***2834** NA00060978645

Alicia Lestón Piñeiro ***9900** NA00060978766

Nieves María Linares Mena ***9684** NA00060978787

Gema María López Darias ***0016** NA00060978785

Rosibeht Josefina Luis Pérez ***6483** NA00060978786

Fabiola Magdalena García ***0456** NA00060978781

Fátima Marichal Chinea ***0944** NA00060978782

Paola Andrea Márquez Aliende ***3019** NA00060978777

Johany Lilibeth Márquez García ***3659** NA 00060978778

Andrés Martín Casanova ***2363** NA 00060978776

Página 12 de 18
Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922850100. Fax: 922850354

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

H
6X

H
Z7

Q
5E

5F
W

H
D

XL
YF

N
9S

Z6
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ui
ad

ei
so

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
8 



Alba Martín de Los Reyes ***1651** NA00060978775

Francisco Sergio Martín González ***0834** NA00060978791

Jennifer Martín Hernández ***7459** NA00060978869

María Sonia Martín Mendoza ***2619** NA 00060978796

Rubén Martín Pérez ***6454** NA00060978797

Sandra María Martín Trujillo ***0510** NA 00060978793

Izaskun Alzola Martínez de Antonana ***9620** NA00060978891

Zoe Louise Mead Mendoza ***2983** NA00060978892

Saray Medina Padrón ***3196** NA00060978739

Natalia Mena Chinea ***3384** NA00060978724

María del Pilar Méndez Castro ***0731** NA00060978723

Cristina Elena Mendoza Díaz ***0527** NA00060978725

Samuel Mesa Valencia ***3582** NA00060978726

Raquel Tamara Minguillón Rodríguez ***4935** NA00060978727

Noemí Miranda Rodríguez ***2765** NA00060978706

Airam Mora Gómez ***9713** NA 00060978708

Mercedes María Moreno Cabrera ***7089** NA 00060978709

Yaiza Morín Frías ***3984** NA00060978710

Miriam Lourdes Mulet Moran ***5497** NA00060978705

María Pino Negrín Morales ***0604** NA00060978707

Noemi Negrín Rodríguez ***2826** NA00060978703

Mónica Margarita Ogando Trujillo ***2164** NA00060978704

Melany Pérez Cabrera ***5429** NA00060978700

María Vanessa Pérez García ***1869** NA00060978701

David Lorenzo Pérez Jímenez ***5701** NA00060978702

Maite Belén Pérez Meneses ***5063** NA00060978697

María Elisenda Pérez Rivero ***1686** NA00060978698

Maria Nieves Pérez Rodríguez ***6839** NA00060978699

Mercedes Eliana Pinto Rivero ***5282** NA 00060978695

Laura Ramos Bravo ***7746** NA00060978696

Haridian Raya Domínguez ***2980** NA 00060978888

María Lourdes Real Yanes ***7495** NA 00060978890
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Zuleyma Candelaria Reyes Méndez ***9313** NA00060978887

María Eugenia Rico González ***8381** NA00060978885

María Esperanza Rivero Arbelo ***9983** NA0060978886

Estrella Rodríguez Cruz ***6724** NA00060978884

María Teresa Rodríguez Díaz ***0633** NA00060978883

María Aithami Rodríguez Fernández ***7417** NA 00060978881

María del Pilar Rodríguez Gañan ***5659** NA 00060978882

Adriana María Rodríguez Guzmán ***9999** NA00060978879

Gema Rodríguez Lozano ***4731** NA 00060978880

Lorena Rodríguez Marrero ***7920** NA00060978878

Lilibeth Rodríguez Morales ***3385** NA00060978877

José Iván Rodríguez Pacheco ***2597** NA00060978875

Carolina Rodríguez Ramos ***6581** NA00060978876

Astrid Sabina González ***7920** NA00060978872

Elisabet Montserrat Sánchez López ***7227** NA00060978873

Erika Sánchez Quintero ***2867** NA00060978874

Emma Margarita Siverio Negrón ***2743** NA 00060978870

Ezzahra El Moulakam Skih ***3664** NA00060978871

Mariela Socas Dorta ***9213** NA00060978525

Brenda Socas Santos ***6740** NA00060978543

Eva María Sosa Cabrera ***5799** NA 00060978546

Sara Elena Sosa Gabino ***3743** NA00060978893

Verónica Spada ***5101** NA00060978894

María Belén Suárez Alonso ***1059** NA00060978812

Luis José Thomas García ***1857** NA00060978794

Miguel Ángel Thomas Megollo ***3012** NA00060978799

Ana del Valle Torrealba Lozada ***6722** NA 00060978648

Sarah María Trujillo Martín ***1068** NA00060978625

María Davinia Viera Cabrera ***4495** NA00060978664

Vista el acta de la sesión de 28 de noviembre de 2025 donde se procedió a la corrección de los ejercicios 
del modelo 1 y vista la corrección del modelo 2 realizada anteriormente, así como el enlace de los códigos 
identificativos con los aspirantes, el tribunal acuerda:
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PRIMERO.- Aprobar las calificaciones provisionales de la fase de oposición  de los aspirantes conforme 
al siguiente resultado:

NOMBRE APELLIDOS
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD CÓDIGOS

CALIFICACIÓN 
FASE 

OPOSICIÓN

María Jesús Acosta Darias ***5864** NA00060978662 5,40

Ana Idaira Afonso Carballo ***1162** NA 00060978663 4,50

María José Afonso Hernández ***2562** NA 00060978660 4,80

Ana María Alonso Hernández ***4345** NA00060978661 4,50

Daniel Armas Fernández ***0308** NA00060978658 5,40

Yolanda Baez Reyes ***7027** NA00060978656 5,10

Sonia Barreiro Barrientos ***0667** NA00060978657 5,40

Rita Concepción Barroso Álvarez ***0639** NA 00060978659 5,10

Carmen Rosa Barroso Padilla ***8375** NA 00060978619 3,30

Nuena Bechir Chelh ***6075** NA 00060978620 4,50

Karen Amelia Beltrán Jiménez ***2721** NA 00060978621 4,50

Alice Florentina Buzica ***0264** NA00060978522 3,90

María Eugenia Calvillo Mora ***2608** NA00060978623 3,60

Fatima Cañamero Moreno ***2210** NA 00060978582 5,40

Olga Yurena Carballo Delgado ***0233** NA00060978583 2,40

Carmen María Carreño Rodríguez ***5915** NA00060978584 5,40

Laura Castañeda Montero ***1010** NA00060978585 4,80

Luis Cerdeña Gutiérrez ***7186** NA 00060978586 5,70

José Javier Chinea Hernández ***9244** NA 00060978587 2,70

Carlos Leanders Chinea Tovar ***5816** NA 00060978588 4,20

Nauzet Chueca Rodríguez ***0351** NA 00060978589 5,10

Luz María Clemente Martín ***0220** NA00060978590 4,20

Reyes Corella Domínguez ***6944** NA00060978591 5,10

Gabriel Cruz Salazar ***1467** NA 00060978592 5,70

María Esther Curbelo Magdaleno ***0710** NA00060978780 3,90

Chaxiraxi Damas Alonso ***0270** NA00060978779 3,00

Yaiza Dávila Dávila ***9504** NA 00060978783 3,90

Belén Yurena De León Sabina ***7863** NA 00060978784 4,20

Candelaria del Carmen Delgado García ***0362** NA00060978802 4,80

Virginia Delgado Mesa ***5061** NA00060978800 5,40

Rocío Díaz González ***1456** NA 00060978798 5,40

Héctor Díaz Hernández ***5072** NA 00060978765 3,60

Luz Maria Díaz Sánchez ***1871** NA00060978506 5,40

Santiago Manuel Dorta Forte ***1041** NA00060978521 3,90

María Candelaria Dorta Izquierdo ***4247** NA00060978520 5,40
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Ainhoa Eceolaza Idigoras ***7400** NA00060978618 5,10

Tarsila Yaiza Esparza Ferrera ***4362** NA00060978615 5,10

Heriberto Jesús Estévez Méndez ***0378** NA 00060978613 5,70

Moisés Expósito Armas ***5422** NA00060978614 5,10

José Luis Fernández García ***7916** NA 00060978610 5,70

Nazaret Fraga Mederos ***6603** NA00060978611 3,60

Pol Salvador Fraguio Coello ***7805** NA00060978612 5,40

Sofía Gallardo López ***7893** NA 00060978608 5,40

Sofía Gamez Robles ***7414** NA 00060978609 5,10

Lorena García Amaro ***3250** NA00060978606 5,40

Tania García Arranz ***2566** NA 00060978607 4,20

Victor Jorge García González ***9646** NA00060978501 5,10

Juan Adrián García González ***4765** NA 00060978604 4,50

Escarlata Gómez Plasencia ***3804** NA00060978503 3,60

Rebeca González Alvarez ***3428** NA00060978502 3,00

Óscar González Batista ***3392** NA00060978665 5,70

Pablo González Delgado ***4177** NA00060978636 5,70

Iñaki González Franchy ***8119** NA00060978640 2,40

Yusmari Katiuska González García ***2735** NA00060978639 5,40

Mariola González León ***0875** NA 00060978643 3,00

Elba Rosa González Lorenzo ***7532** NA 00060978641 5,10

Pablo González Real ***8308** NA 00060978644 4,20

Zunilda Elizabeth Guerrero Ávalos ***4563** NA 00060978642 3,30

María de Los Angeles Hernández Alonso ***9262** NA00060978578 5,70

Zoraida Hernández González ***0772** NA00060978575 3,60

Virginia Dolores Hernández Pérez ***2866** NA00060978572 5,10

Fátima Hernández Pérez ***6729** NA00060978573 6,00

Yessika Hernández Vera ***2902** NA 00060978577 4,50

Javier Herrera Cabrera ***9683** NA00060978574 3,90

María Victoria Herrera Herrera ***0785** NA00060978651 3,00

Javier Herrera Mendoza ***2820** NA00060978650 4,80

Paula Jiménez Méndez ***3168** NA 00060978801 5,70

Tarcila Jorge Álvarez ***2834** NA00060978645 5,40

Alicia Lestón Piñeiro ***9900** NA00060978766 5,10

Nieves María Linares Mena ***9684** NA00060978787 5,10

Gema María López Darias ***0016** NA00060978785 4,80

Rosibeht Josefina Luis Pérez ***6483** NA00060978786 4,20

Fabiola Magdalena García ***0456** NA00060978781 5,40

Fátima Marichal Chinea ***0944** NA00060978782 5,10

Paola Andrea Márquez Aliende ***3019** NA00060978777 4,20
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Johany Lilibeth Márquez García ***3659** NA 00060978778 5,40

Andrés Martín Casanova ***2363** NA 00060978776 5,40

Alba Martín de Los Reyes ***1651** NA00060978775 5,10

Francisco Sergio Martín González ***0834** NA00060978791 4,50

Jennifer Martín Hernández ***7459** NA00060978869 3,00

María Sonia Martín Mendoza ***2619** NA 00060978796 5,40

Rubén Martín Pérez ***6454** NA00060978797 3,90

Sandra María Martín Trujillo ***0510** NA 00060978793 4,80

Izaskun Alzola Martínez de Antonana ***9620** NA00060978891 3,60

Zoe Louise Mead Mendoza ***2983** NA00060978892 5,10

Saray Medina Padrón ***3196** NA00060978739 5,10

Natalia Mena Chinea ***3384** NA00060978724 3,90

María del Pilar Méndez Castro ***0731** NA00060978723 2,70

Cristina Elena Mendoza Díaz ***0527** NA00060978725 4,50

Samuel Mesa Valencia ***3582** NA00060978726 5,40

Raquel Tamara Minguillón Rodríguez ***4935** NA00060978727 5,10

Noemí Miranda Rodríguez ***2765** NA00060978706 4,50

Airam Mora Gómez ***9713** NA 00060978708 2,40

Mercedes María Moreno Cabrera ***7089** NA 00060978709 5,10

Yaiza Morín Frías ***3984** NA00060978710 5,40

Miriam Lourdes Mulet Moran ***5497** NA00060978705 3,90

María Pino Negrín Morales ***0604** NA00060978707 4,20

Noemi Negrín Rodríguez ***2826** NA00060978703 5,70

Mónica Margarita Ogando Trujillo ***2164** NA00060978704 5,40

Melany Pérez Cabrera ***5429** NA00060978700 3,90

María Vanessa Pérez García ***1869** NA00060978701 5,40

David Lorenzo Pérez Jímenez ***5701** NA00060978702 5,40

Maite Belén Pérez Meneses ***5063** NA00060978697 5,10

María Elisenda Pérez Rivero ***1686** NA00060978698 4,80

Maria Nieves Pérez Rodríguez ***6839** NA00060978699 3,90

Mercedes Eliana Pinto Rivero ***5282** NA 00060978695 4,80

Laura Ramos Bravo ***7746** NA00060978696 4,80

Haridian Raya Domínguez ***2980** NA 00060978888 5,40

María Lourdes Real Yanes ***7495** NA 00060978890 5,70

Zuleyma Candelaria Reyes Méndez ***9313** NA00060978887 3,00

María Eugenia Rico González ***8381** NA00060978885 4,50

María Esperanza Rivero Arbelo ***9983** NA0060978886 5,70

Estrella Rodríguez Cruz ***6724** NA00060978884 3,00

María Teresa Rodríguez Díaz ***0633** NA00060978883 3,90

María Aithami Rodríguez Fernández ***7417** NA 00060978881 4,50
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María del Pilar Rodríguez Gañan ***5659** NA 00060978882 5,40

Adriana María Rodríguez Guzmán ***9999** NA00060978879 5,10

Gema Rodríguez Lozano ***4731** NA 00060978880 5,40

Lorena Rodríguez Marrero ***7920** NA00060978878 5,70

Lilibeth Rodríguez Morales ***3385** NA00060978877 3,30

José Iván Rodríguez Pacheco ***2597** NA00060978875 5,40

Carolina Rodríguez Ramos ***6581** NA00060978876 3,60

Astrid Sabina González ***7920** NA00060978872 4,80

Elisabet Montserrat Sánchez López ***7227** NA00060978873 4,20

Erika Sánchez Quintero ***2867** NA00060978874 4,50

Emma Margarita Siverio Negrón ***2743** NA 00060978870 4,80

Ezzahra El Moulakam Skih ***3664** NA00060978871 4,50

Mariela Socas Dorta ***9213** NA00060978525 5,10

Brenda Socas Santos ***6740** NA00060978543 3,00

Eva María Sosa Cabrera ***5799** NA 00060978546 6,00

Sara Elena Sosa Gabino ***3743** NA00060978893 3,30

Verónica Spada ***5101** NA00060978894 5,10

María Belén Suárez Alonso ***1059** NA00060978812 5,70

Luis José Thomas García ***1857** NA00060978794 3,90

Miguel Ángel Thomas Megollo ***3012** NA00060978799 3,30

Ana del Valle Torrealba Lozada ***6722** NA 00060978648 4,50

Sarah María Trujillo Martín ***1068** NA00060978625 5,70

María Davinia Viera Cabrera ***4495** NA00060978664 4,50

SEGUNDO.-  Otorgar un plazo de tres días hábiles, a contar a partir del siguiente a la publicación del  
anuncio de la presente acta en el tablón de anuncios municipal, a las personas aspirantes para solicitar la 
vista del ejercicio, revisión del mismo o petición de aclaraciones sobre las puntuaciones otorgadas.

Lo que se hace público a los efectos del general conocimiento de las personas aspirantes 
y de otorgarles el plazo para realizar las solicitudes que a su derecho convengan de 
acuerdo con las bases.

En Guía de Isora, a la fecha de la firma

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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